

U.O.C. Programmazione e Gestione Approvvigionamenti beni e servizi							
1020410 Attrezzature sanitarie sterilizzate							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z872F3BE5	HOSPITAL FORNITURE SRL	002236320129	THERMOSCANNER	€ 700,00	0%	€ 700,00	€ 700,00
				€ 700,00			€ 700,00
1020720 MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZAC2F38959	CARTOLERIA CENTRALE SRL	00800510133	DISTRUGGIDOCUMENTI	€ 271,71	22%	€ 59,78	€ 331,49
				€ 271,71			€ 331,49
14010210 Dispositivi medici: Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z632EABC2A	THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.	00889160156	LEGIONELLA IN CONF. DA 50 KIT (50X3 TEST) COD. DR0800M - 28272	€ 257,00	22%	€ 56,54	€ 313,54
				€ 257,00			€ 313,54
14010221 Prodotti chimici: Materiali diagnostici (senza Cnd)							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z972E6D947	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	ACQUA ALTAMENTE DEPURATA	€ 1.028,63	22%	€ 226,30	€ 1.254,93
ZD62F50D2B	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	ACQUA ALTAMENTE DEPURATA	€ 411,45	22%	€ 90,52	€ 501,97
ZF62EC06FC	MERCK LIFE SCIENCE s.r.l.	13209130155	ALCOL BENZILICO STANDARD PER GASCROMATOGRAFIA	€ 853,00	22%	€ 187,66	€ 1.040,66
ZF62EC06FC	MERCK LIFE SCIENCE s.r.l.	13209130155	ETANOLO STANDARD DISIDRATATO PER GASCROMATOGRAFIA	€ 278,60	22%	€ 61,29	€ 339,89
ZF62EC06FC	MERCK LIFE SCIENCE s.r.l.	13209130155	ISOPROPRANOLO STANDARD PER GASCROMATOGRAFIA	€ 320,00	22%	€ 70,40	€ 390,40
ZF62EC06FC	MERCK LIFE SCIENCE s.r.l.	13209130155	N-PROPANOLO STANDARD PER GASCROMATOGRAFIA	€ 315,25	22%	€ 69,36	€ 384,61
ZBF2EABB78	HANNA INSTRUMENTS ITALIA s.r.l.	04211270287	REAGENTI COD. HI 93711-0 TOTAL CHLORINE REAGENT (CONF. DA 100 PEZZI)	€ 25,50	22%	€ 5,61	€ 31,11
Z172E9265B	VWR INTERNATIONAL s.r.l.	12864800151	SOLUZIONE TAMPONE PH 4.00 BUSTINE MONOUSO 30 ML	€ 32,50	22%	€ 7,15	€ 39,65
Z172E9265B	VWR INTERNATIONAL s.r.l.	12864800151	SOLUZIONE TAMPONE PH 7.00 BUSTINE MONOUSO 30 ML	€ 33,20	22%	€ 7,30	€ 40,50
ZBF2EABB78	HANNA INSTRUMENTS ITALIA s.r.l.	04211270287	STANDARD CAL-CHECK PER CLORO LIBERO COD. HI 96701-11 - CALBRATORE FOTOMETRO HI96745	€ 158,00	22%	€ 34,76	€ 192,76
				€ 3.456,13			€ 4.216,48
14020210 Materiale di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZCB2F51CD5	AREXONS S.p.A.	09728360968	IGIENIZZANTE SUPERFICI/COVID-19	€ 1.310,40	€ 0,22	€ 288,29	€ 1.598,69
				€ 1.310,40			€ 1.598,69
14020410 Combustibili							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z382F95001	REDAELLI G. & G. DI REDAELLI LORENZO & C.	00233360130	GASOLIO RISCALDAMENTO	€ 646,75	22%	€ 142,29	€ 789,04
Z502FD7961	REDAELLI G. & G. DI REDAELLI LORENZO & C.	00233360130	GASOLIO RISCALDAMENTO	€ 657,75	22%	€ 144,71	€ 802,46
				€ 1.304,50			€ 1.591,50
14020510 Cancelleria e stampati							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZE82ED3BFB	GALLI & C. SRL	00198140121	ISTRUZIONI RACCOLTA CAMPIONE DI FECI RICERCA SANGUE OCCULTO - SCREENING COLON-RETTO - 16026	€ 2.700,00	22%	€ 594,00	€ 3.294,00
				€ 2.700,00			€ 3.294,00
14020720 Altri beni non sanitari							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z972EEC7D4	C.S.L. COMMERCIALE SANITARIA LOMBARDA SRL	01864740129	PULSOSSIMETRO	€ 1.175,00	0%	€ -	€ 1.175,00
ZCD2F20DFA	CEA S.p.A.	08548300154	PULSOSSIMETRO A DITO/COVID	€ 1.125,00	0%	€ -	€ 1.125,00
				€ 2.300,00			€ 2.300,00

14030770 Altre manutenzioni e riparazioni							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z1A2FD8F1A	CERIANI CARRELLI ELEVATORI s.r.l.	07438990967	MANUTENZIONE STRAORDINARIA MULETTO	€ 390,00	22%	€ 85,80	€ 475,80
				€ 390,00			€ 475,80

14070540 Altri servizi non sanitari							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZE72EE31CF	ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI - SEZ. DI VARESE	95017030123	ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE PRESID TERRITORIALI EMER. COVID-19	€ 2.000,00	0%	€ -	€ 2.000,00
Z592F38A82	NPMI - NUCLEO MOBILE DI PRONTO INTERVENTO ODV	95025750126	ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE PRESID TERRITORIALI EMER. COVID-19	€ 1.008,80	0%	€ -	€ 2.017,60
							€ 4.017,60

14070572 Rimborso spese di viaggio e soggiorno							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z802F30EB2	SEA S.P.A. SOC. ESERCIZI AEROPORTUALI		PARCHEGGI	€ 23,77	22%	€ 5,23	€ 29,00
Z802F30EB2	SEA S.P.A. SOC. ESERCIZI AEROPORTUALI		PARCHEGGI	€ 8,20	22%	€ 1,80	€ 10,00
				€ 31,97			€ 39,00

14070650 Formazione non esternalizzata da privato							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z862ECF281	NOEMA SRL		ATTIVITA' FORMATIVA	€ 50,00	0%	€ -	€ 50,00
				€ 50,00			€ 50,00

14080110 NOLEGGIO MACCHINE EDP E SOFTWARE							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZA62F4A7FD	ASSOCONS s.r.l.	01960650131	NOLEGGIO LICENZE 4D	€ 892,00	22%	€ 196,24	€ 1.088,24
				€ 892,00			€ 1.088,24

TOTALE U.O.C. Programmazione e Gestione Approvvigionamento Beni e Servizi € **20.016,34**

U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

14020711 Materiale per manutenzioni e riparazioni immobili e loro pertinenze							
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
ZC72D1C7E9	LA VETRARIA DI CASTIGLIONI SNC	00198430126	VETRI VARI	€ 300,00	22%	€ 66,00	€ 366,00
Z992E3BEA8	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 164,72	22%	€ 36,24	€ 200,95
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 44,85	22%	€ 9,87	€ 54,72
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 81,70	22%	€ 17,97	€ 99,67
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 230,55	22%	€ 50,72	€ 281,27
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 141,39	22%	€ 31,11	€ 172,49
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 25,10	22%	€ 5,52	€ 30,62
ZCC2C1AC6D	IDROSANITARIA	01637130137	MATERIALE PER IDRAULICO	€ 62,12	22%	€ 13,67	€ 75,79
Z482E7D87A	G & C ONLINESHOP SRL	02403190412	MATERIALE PER FALEGNAMERIA - CHIOSCO	€ 323,77	22%	€ 71,23	€ 395,00
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 72,61	22%	€ 15,97	€ 88,58
ZCC2C1AC6D	IDROSANITARIA	01637130137	MATERIALE PER IDRAULICO	€ 57,98	22%	€ 12,76	€ 70,76
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 43,17	22%	€ 9,50	€ 52,67
Z482E7D87A	G & C ONLINESHOP SRL	02403190412	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 1.281,14	22%	€ 281,85	€ 1.562,99
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 675,20	22%	€ 148,54	€ 823,74
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 1.272,53	22%	€ 279,96	€ 1.552,48
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 377,74	22%	€ 83,10	€ 460,84
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 45,98	22%	€ 10,12	€ 56,09
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 2.496,00	22%	€ 549,12	€ 3.045,12
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 55,00	22%	€ 12,10	€ 67,10
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 80,95	22%	€ 17,81	€ 98,76
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 96,64	22%	€ 21,26	€ 117,90

ZC72D1C7E9	LA VETRARIA DI CASTIGLIONI SNC	00198430126	VETRI VARI	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 255,12	22%	€ 56,13	€ 311,24
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 34,44	22%	€ 7,58	€ 42,02
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 111,45	22%	€ 24,52	€ 135,97
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 220,83	22%	€ 48,58	€ 269,43
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 25,02	22%	€ 5,50	€ 30,52
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 445,00	22%	€ 97,90	€ 542,90
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 404,74	22%	€ 89,04	€ 493,79
ZCC2C1AC6D	IDROSANITARIA	01637130137	MATERIALE PER IDRAULICO	€ 406,45	22%	€ 89,42	€ 495,90
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 39,50	22%	€ 8,69	€ 48,20
Z3B2F59ABD	GUERRIERI SERRATURE E CHIAVI	5RRMCL60L13H282	SERRATURE	€ 37,58	22%	€ 8,27	€ 45,85
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 184,80	22%	€ 40,66	€ 225,46
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 830,48	22%	€ 182,71	€ 1.013,18
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICO	€ 238,04	22%	€ 52,37	€ 290,42
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 14,46	22%	€ 3,18	€ 17,64
Z2A2FA7550	MATERIA SRL	08922780963	MATERIALE ELETTRICO	€ 500,00	22%	€ 110,00	€ 610,00
ZC32FAB80B	GUMIERO AMBIENTE & SERVIZI s.r.l.	03691320125	MANUTENZIONE FABBRICATI	€ 1.941,50	22%	€ 427,13	€ 2.368,63
ZF42C49F62	CENTRO ELETTRONICO CORBETTA	00561840125	MATERIALE ELETTRICO	€ 64,00	22%	€ 14,08	€ 78,08
				€ 13.862,55			€ 16.912,35

14030110 Manutenzione e riparazione ordinaria externalizzata per immobili e loro pertinenze non in appalto				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
ZBF2E7075B	GINI GIUSEPPE SPA	00224290130	ASFALTATURA	€ 1.675,20	22%	€ 368,54	€ 2.043,74
							€ 2.043,74

14070310 Utenze telefoniche				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
Z7B2E27304	LF IMPIANTI	07963220152	APPARATI TELEFONICI	€ 300,00	22%	€ 66,00	€ 366,00
				€ 300,00			€ 366,00

14030310 Manutenzione e riparazione impianti e macchinari non in appalto				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
Z262E4DC5A	MASPERO ELEVATORI SPA	03423180136	MANUTENZIONE IMPIANTO ELEVATORE	€ 100,00	22%	€ 22,00	€ 122,00
ZD72D2EF6C	DS MEDICA TECNOLOGIE	04041250277	MANUTENZIONE IMPIANTO CALDAIE	€ 795,20	22%	€ 174,94	€ 970,15
				€ 895,20			€ 1.092,15

14070540 Altri servizi non sanitari (analisi amianto)				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
ZD42F0CA59	A.R.P.A. REGIONE LOMBARDIA	13015060158	PROVE DIAGNOSTICHE	€ 644,00	22%	€ 141,68	€ 785,68
							€ 785,68

TOTALE U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale € 15.057,75 € 21.199,93

U.O.C. Servizio Farmaceutico

14010110 PRODOTTI FARMACEUTICI CON AIC				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
Z7C2DB4DBB	SOFAR S.P.A.	3428610152	SCABIANIL 60G 5% CREMA	€ 300,00	10%	€ 30,00	€ 330,00
Z7C2DB4DBB	SOFAR S.P.A.	3428610152	SCABIANIL 60G 5% CREMA	€ 288,00	10%	€ 28,80	€ 316,80
Z7C2DB4DBB	SOFAR S.P.A.	3428610152	SCABIANIL 60G 5% CREMA	€ 288,00	10%	€ 28,80	€ 316,80
Z7C2DB4DBB	SOFAR S.P.A.	3428610152	SCABIANIL 60G 5% CREMA	€ 288,00	10%	€ 28,80	€ 316,80
				€ 1.164,00			€ 1.280,40
14010221 Prodotti chimici: Materiali diagnostici (senza Cnd)				Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto				
Z752F9CD47	SICO SOC. ITAL. CARBURO OSSIGENO S.P.A.	807970157	BOMBOLA OSSIGENO DA 5L - DITTA SICO SPA	€ 10,18	4%	€ 0,41	€ 10,59

CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z612E6DA69	SIAD SOC.ITAL.ACET.E DERIV.SPA	209070168	NOLEGGIO BOMBOLA DI GAS MEDICALE	€ 45,50	22%	€ 10,01	€ 55,51
Z612E6DA69	SIAD SOC.ITAL.ACET.E DERIV.SPA	209070168	NOLEGGIO BOMBOLA DI GAS MEDICALE	€ 35,25	22%	€ 7,76	€ 43,01
Z752F9CD47	SICO SOC. ITAL. CARBURO OSSIGENO S.P.A.	807970157	NOLEGGIO BOMBOLA DI GAS MEDICALE	€ 9,00	22%	€ 1,98	€ 10,98
				€ 99,93			€ 120,09
14010810	Prodotti farmaceutici per uso veterinario						
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z0F2EDCA7D	MEDISER SRL	987750502	CANIGEN DHPPI 50 DOSI	€ 108,65	10%	€ 10,87	€ 119,52
Z232C3538A	ALCYON ITALIA S.p.a.	9240730151	ANTISEDAN FLACONE 10ML	€ 26,47	10%	€ 2,65	€ 29,12
Z232C3538A	ALCYON ITALIA S.p.a.	9240730151	DOMITOR FLACONE 10 ML	€ 58,70	10%	€ 5,87	€ 64,57
Z232C3538A	ALCYON ITALIA S.p.a.	9240730151	RIMADYL PALATABLE *20CPR APPETIB 50MG -AIC:105421010-	€ 19,51	10%	€ 1,95	€ 21,46
Z232C3538A	ALCYON ITALIA S.p.a.	9240730151	SYNULOX 10 CPR 250 MG	€ 33,16	10%	€ 3,32	€ 36,48
Z232C3538A	ALCYON ITALIA S.p.a.	9240730151	TRESADERM U. EST. SOLUZ. 15 ML.	€ 11,73	10%	€ 1,17	€ 12,90
				€ 258,22			€ 284,05
14010410	Dispositivi medici senza CND						
CIG o CUP	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Imp. ordinato senza IVA	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Imp. totale ordine con IVA
Z252D536DE	FARMAC ZABBAN S.P.A.	322800376	SFIGMOMANOMETRO ANEROIDE POCKET C/ FONEND 2202615400 FARMAC ZABBAN	€ 9,50	22%	€ 2,09	€ 11,59
				€ 9,50			€ 11,59

TOTALE U.O.C. Servizio Farmaceutico

€ 1.531,65

€ 1.696,13

TOTALE 3° QUADRIMESTRE 2020

€ 42.912,40